РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Жемковка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2019г.						                            №  28

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, устанавливающими порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Провести на территории сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области (далее – проект Правил).
2.   Срок проведения публичных слушаний составляет один месяц с 17.04.2019 г. по 17.05.2019 г.

3.Органом, уполномоченным за организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области.
5.Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) 446061, Самарская область, Сызранский район, село Жемковка, ул.Советская, д. 50.
6.Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Симакову Татьяну Николаевну.
7.Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 29.05.2019 года в 14-00 по адресу:446061, Самарская область, Сызранский район, село Жемковка, ул.Советская, д. 50.
8.Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 8 часов до 16 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
9.Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 17 мая 2019 года.
10.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Жемковки», размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Жемковка                                                                                         муниципального района Сызранский                                                              Самарской области:                                                                Т.А. Лашкина

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               ПРОЕКТ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА

     ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

     ______ 2019г.                                                                          №

РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:5000, М1:25000) применительно к территории сельского поселения Жемковка в границах кадастрового квартала (КК 63:33:0403003)
    Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области,  учитывая Заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:5000, М1:25000) применительно к территории сельского поселения Жемковка в границах кадастрового квартала (КК 63:33:0403003),Собрание представителей сельского поселения Жемковка муниципального  района Сызранский

РЕШИЛО:

1. Утвердить проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:5000, М1:25000) применительно к территории сельского поселения Жемковка в границах кадастрового квартала (КК 63:33:0403003):
В Карту градостроительного зонирования сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области
(М1:5000, М1:25000) в отношении границ территориальной зоны  применительно к территории сельского поселения Жемковка границах кадастрового квартала (КК 63:33:0403003)

	Граница внесения изменений
	Градостроительный индекс территориальной зоны до изменений
	Характер вносимых изменений
	Градостроительный индекс территориальной зоны после изменений

	1
	2
	3
	4

	Сельское поселение Жемковка,

применительно к территории сельского поселения Жемковка в границах кадастрового квартала (КК63:33:0403003)
	СХ1
	Изменение части  территориальной зоны СХ1 на зону СП1 под существующим кладбищем
	СП1

2. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Жемковки» и на официальном сайте в сети «Интернет».
  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Жемковка
Сызранского района                                                           И.П.Круглов

Глава сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский
Самарской области:                                                            Т.А.Лашкина